PREFEITURA MUNICIPAL DE SENHORA DO PORTO 	1

ADMINISTRAÇÃO. 201312016 - MINHA TERRA, MEU LUGAR

• \ 	. 	 CNPJ: 18.307.504/0001-14
• ::-

LEI COMPLEMENTAR64IDE 28 DE AGOSTO DE 2013.

• "DISPÕE SOBRE A ALTERAÇÃO DA LEI COMPLEMENTAR

N° 03 DE 07 DE NOVEMBRO DE 20019  QUE INSTITUI O

• ESTATUTO DOS SERVIDORES PÚBLICOS DO MUNICÍPIO E

• DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS". • •
•
• O Povo do Município de Senhora do Porto/MG, por seus representantes, aprovou, e

eu. Prefeito Municipal, em seu nome, sanciono a seguinte Lei:

:
Art. l - Fica revogado o art. 58 e seus parágrafos, da Lei Complementar n° 03

• de 07 de novembro de 2001.

Art. 2 - Preservando os direitos adquiridos, esta Lei entra em vigor na data de

• sua publicação.

Senhora do Porto/MG, 28 de agosto de 2013.

•
• GERALDÇ44,O ALBINO

• Pré feít Municipal •

Praça Monsenhor José Coelho, 155-Tel. (33)3424-1325/ (332424-1250
39745-000 - Senhora do Porto - MG - prefeiturasenhoradoportoc1vahoo. com. br